
ČEŠTINA 

Neustále procvičovat psaní i/y po tvrdých a měkkých souhláskách-PS str.3,4 

Naučit děti vyjmenovat SLOVNÍ DRUHY…PS ČJ str. 19 (bez ruky dole), str. 20 

Dále str. 21/cv.3,4, soutěž…. 

ČÍTANKA str. 74/75 přečíst, odpovědět na otázky a vybrat si úkol dole ve HŘE a vypracovat 

ho na papír 

Dále v příloze je papír PROCVIČOVÁNÍ ČJ, který dětem, prosím, vytiskněte, aby si mohly procvičovat. 

A také ČTENÁŘSKOU KARTU, aby si děti mohly zapsat, co četly. 

 

MATEMATIKA 

Neustále pracujeme na sčítání a odčítání do 100 s přechodem přes desítku, ale také  

na tom stejném písemně, nebo-li pod sebou. Můžete dětem zadávat příklady, které si  

buď sami vymyslíte nebo z PS M a ať si je píší pod sebou a počítají systémem, který by  

už všichni měli umět. K počítání vám poslouží list papíru MATEMATIKA-přechod přes 10. 

PS M str. 10/celá, str.12/cv.2,3,4,5, str.11/geometrie celá a procvičovat 

násobky čísla 2 

 

PRVOUKA 

PS str. 51-53- vyplnit…děti by měly znát a umět vyjmenovat: čtvero ročních období, měsíce  

v roce a jejich zařazení do ročních období, vyjmenovat dny v týdnu a také části dne. 

 

PROSÍM, ČTĚTE VŽDY VELMI POZORNĚ ZADÁNÍ VŠECH CVIČENÍ ve všech předmětech!!! 

Pokud byste cokoliv potřebovali, obraťte se na mě, kontakt máte. 

Přeji pevné nervy a předem děkuji za spolupráci…  

Pokud karanténa bude pokračovat, pošlu úkoly na další dny…. 

                                                           S pozdravem  Marcela Prečanová  

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 








